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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomheden fremsender
analyseresultater på kosttilskud at Porsano vitamin, Porsano
omega 3-fiskeolie, Porsano hormon balance, Porsano kolesterol
balance. Kontrolleret deklaration af indhold af vitamin, mineral,
visse andre stoffer på produkterne stemmer overens med
anmeldelses oplysninger. Kontrolleret allergen mærkning af
fiskeolie. Virksomheden vil fremadrettet forholde sig til
gennemsnitsværdier for indhold af vitamin/mineral/visse andre
stoffer i kostilskudsprodukterne. Udgangspunktt for
deklarerede værdier er baseret på det først producerede batch
indtil flere batches er produceret.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har udarbejdet
risikoanalyse. Vejledt generelt om at tilføje vurdering af
mængder af vitamin og mineral tilsat kosttilskud samt berigelse
med visse andre stoffer. Forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om offentliggørelse af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at Porsano vitamin,
Porsano omega 3-fiskeolie, Porsano hormon balance, Porsano
kolesterol balance er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger for kosttilskud: Varebetegnelsen
”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
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En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Kontrolleret at Porsano kolesterol balance indeholdende ekstrakt af rød gærris
har specielle pligttekster. Ingen anmærkninger.


